
Oriveden kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
tekninen johtaja 02.05.2025 § 12/2025 
 
 
Oriveden Moottorikerho ry:n anomus teknisen varikon ja piha-alueen käyttämisestä 
7.6.2025 Classic TT- ajoja varten.   
  

Oriveden Moottorikerho ry on lähettänyt anomuksen saada 
käyttää Oriveden kaupungin teknistä varikoa ja piha-aluetta 
7.6.2025 Classic TT-ajojen varikko- yms alueella kisatapahtumien 
aikana. 
 
Piha-alueella olisi varikko- ja ravintolatoimintaa sekä yleisölle 
katselupaikkoja ja tutustumismahdollisuuksia erilaiseen 
kalustoon. Lisäksi moottorikerho anoo sisätilojen huonetilojen 
käyttöä toimistotiloiksi, sosiaalitiloja heidän ravintolansa säilytys- 
ja valmistelutiloiksi sekä wc- tilojen käyttömahdollisuuksia. Lisäksi 
Oriveden Moottorikerho ry toivoo, että he voisivat käyttää sähköä 
kuulutusta ja ravintolatoimintaa varten. 
 
Käyttöön tulevien alueiden ja tilojen yksityiskohtainen 
käyttökatselmus pidetään hyvissä ajoin ennen tapahtumaa ja 
siihen osallistuu kaupungin tekniikka- ja ympäristöpalvelualueen / 
kunnallistekniikan ja moottorikerhon edustajat. Alueiden 
jälkikatselmuksesta sovitaan erikseen. 
 
Oriveden Moottorikerho ry:n anomushakemuksen mukaan 
tekninen varikko avattaisiin 7.6.2025 klo 8:00 ja itse 
ajotapahtumat päättyvät klo 17:00. 
 
Oriveden kaupungin kaduilla ajettavista osuuksista 
viranhaltijapäätöksen tekee kunnallistekniikan päällikkö. 

 
Päätös Päätän antaa Oriveden Moottorikerho ry:lle luvan käyttää 

Oriveden kaupungin omistamaa teknistä varikkoa ja sen piha-
aluetta 7.6.2025 pidettävissä Classic TT- ajoissa heidän 
tekemänsä anomuksen mukaisesti ja seuraavin ehdoin: 
1) alueen katselmuksista ( ennen ja jälkeen tapahtuman ) on 
sovittava hyvissä ajoin Oriveden kaupungin tekniikka- ja 
ympäristöpalvelualueen / kunnallistekniikan kanssa ( 
kunnallistekniikan päällikkö / työmaamestari ). 
2) kaikki muut tarvittavat luvat Oriveden Moottorikerho ry:llä tulee 
olla voimassa ennen tapahtuman alkua. 
3) jos tapahtumaan tulee muutoksia, niistä on ilmoitettava 
erikseen tekniselle johtajalle 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
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3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 5.5.2025. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 2.5.2025. 


